УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

ПРИКАЗ

 03.11.2023 г.              714

г. Ессентуки

Об утверждении требований к организации и проведению муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам
в 2023/24 учебном году

На основании приказа Министерства просвещения Российской

Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников», зарегистрированного в
Министерстве юстиции РФ 05 марта 2021 года № 62664 и письма Министерства
образования Ставропольского края от 31 октября 2023 года № 01-23/17125 «Об
организации проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2023/24 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить требования к организации и проведению муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников (далее – олимпиада) по
общеобразовательным предметам на территории г. Ессентуки в 2023/24 учебном
году, разработанные региональными предметно-методическими комиссиями
олимпиады (приложение).

 2. Заведующему методическим кабинетом Сошиной Светлане

Александровне организовать размещение данного приказа на сайте Управления
образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующего

методическим кабинетом С.А. Сошину.

 Начальник                                 А.Н. Данилов

Проект приказа вносит
методист                                                  ______________    Е.А. Печкурова

СОГЛАСОВАНО:
заместитель начальника-начальник
планово-экономического отдела           _____________     И.Н. Ляшенко

С ПРИКАЗОМ ОЗНАКОМЛЕНЫ:

заведующий методическим кабинетом _____________     С.А. Сошина

МБОУ СОШ №1

 Ващилина Т.В.

МБОУ СОШ №2

Коржевская И.А.

МБОУ СОШ №3

Чуденцова А.А.

МБОУ СОШ №4

Савченко Е.С.

МБОУ СОШ №5

с кадетскими
классами им.
Губина А.Т.

Гусев В.А.

МБОУ лицей №6

Симиохина И.Г.

МБОУ СОШ №7

Андреева М.А.

МБОУ СОШ №8

Кубрицкая И.В.

МБОУ СОШ №9

Некрасова М.Ю.

МБОУ СОШ №10

Ворушилова Е.М.

МБОУ СОШ №12

Просветова А.С.
МБОУ гимназия
«Интеллект»

Чеченкова Т.Н.